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       jegyző

Lovasberény község Képviselő-testülete

helyben

Tisztelt Képviselő-testület!

Önkormányzatunk működése kapcsán, az ülés napirendi pontjaihoz kapcsolódóan az alábbi kérdésekről szeretném tájékoztatni képviselő-társaimat:
1. A Diós-árok körül kialakult állapot megszüntetésére felvettem a kapcsolatot egy vállalkozóval, aki segítséget nyújt a gödör szabályszerű hasznosítása tekintetében. A részletek előkészítése folyamatban van, a területen meddőhányót szeretnénk kialakítani. Jónéhány ingatlantulajdonos érintett a rendezés kapcsán, bevonásuk megkezdődött. A cél a terület mentesítése a hulladéklerakástól. Átmeneti intézkedésként a terület figyelését megoldottuk. A határozati javaslatként elfogadni indítványozom, hogy a Képviselő-testület adjon számomra felhatalmazást szerződés kötésére, a helyzet teljes körű rendezésére. 
2. Mellékelem az Általános Iskola tárgyévre szóló beszámolóját. Az anyagban lévő, az utolsó tanértekezleten elhangzott verebi hozzászólásra külön is felhívom a figyelmet, érdekes és tanulságos olvasmány. A dokumentumot elfogadni javaslom.
3. Az elmúlt időszakban szükségessé vált, a költségvetést érintő előirányzat-módosításokat külön mellékletben tüntettük fel. Szerepeltetjük a bevételi és kiadási oldal magyarázatát is, elfogadni javaslom.

4. Díszpolgári kezdeményezést tartalmazó megkeresés érkezett hivatalunkhoz. A kérelem elbírálása a Testület feladata lesz.

5. Önkormányzatra vonatkozó elővásárlási jog gyakorlása tárgyában terjesztett elő kérelmet Rákos Ernő és felesége. A mellékelt kérelmet megvitatni javaslom.

6. A tavaly létrehozott Közhasznú társaság két ügyvezetője írásban benyújtotta lemondását. A lehetséges alternatívákat az ülésen a jegyző ismerteti, az ügyvezetők levelét mellékelem.

7. A Humán Családsegítő Szolgálat beszámolója elkészült, az előterjesztés írásos melléklete. Kérem, hogy a képviselők áttekinteni szíveskedjenek.

8. Újabb megkeresés érkezett a Szőlőhegyi Vízitársulat részéről, amelyet mellékelten megküldök a képviselőknek. Kérem, hogy mindenki álláspontját kialakítani szíveskedjen a témát illetően.

9. Támogatást kér gyermekek nyári táboroztatására a Humán Családsegítő Szolgálat, a kérelmet az előterjesztéshez mellékelem.

Lovasberény, 2007. július 10.












Gálos László
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